[image: \\Bezrukix\слава\Оксана Ивановна\герб и флаг района\01Большемуртинский МР_герб цвет.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10  января   2024                        пгт. Большая Мурта                             № 3

О внесении изменений в постановление администрации района от 16.08.2021 № 372 «Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных работ»

В соответствии с требованиями Уголовного кодекса Российской Федерации, Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 19 Устава Большемуртинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации района от 16.08.2021 № 372 «Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных работ» следующие изменения:
приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 1;
приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 2.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования  (обнародования) в установленном порядке.

 Глава  района                                                                                       В.В. Вернер

Приложение № 1
к постановлению администрации района от «10»_01_ 2024 № 3

Приложение № 1
к постановлению администрации района от «_16__»_08_ 2021 №_372__

ПЕРЕЧЕНЬ
предприятий, учреждений, на которых возможно предоставление рабочих мест для трудоустройства граждан, осужденных к исправительным работам

	№.
	Наименования предприятия, учреждения
	Кол-во рабочих мест

	1.
	ООО «Обслуживание коммунального комплекса»
	1

	2.
	Местное отделение Общероссийской общественно-государственной организации Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России Большемуртинского района Красноярского края
	1

	3.
	Большемуртинский филиал ГПКК «Краевое АТП»
	1

	4.
	АО «Большемуртинское лесничество»
	1

	5.
	СПК «Колхоз Рассвет»
	1

	6.
	СПК «Юбилейный»
	1

	7.
	ООО «Вектор»
	1

	8.
	АО «Красноярская региональная энергетическая компания» (АО «КрасЭКо»)
	2

	9.
	Большемуртинское районное потребительское общество
	1

	10.
	АО «Большемуртинское ДРСУ»
	1

	11.
	Акционерное общество  «Свинокомплекс «Красноярский»
	3

	12.
	ООО «Центр Сибири»
	3

	13.
	МКУ «Техно-Центр Большемуртинского района»
	3

	14.
	ООО «Надежда»
	1

	15.
	ИП Глава КФХ Краскович Л.К.
	1

	16.
	ИП Глава КФХ Горбунов В.А.
	1

	17.
	Глава КФХ Лойко В.Н.
	1

	18.
	ООО «Красресурс 24»
	1

	19.
	КГАУ «Лесопожарный центр»
	1

Приложение № 2
[bookmark: _GoBack]к постановлению администрации района от «10 »_01_ 2024 № 3

Приложение № 2
к постановлению администрации района от «_16__»_08_ 2021 №_372__

СОСТАВ
постоянно действующей рабочей группы по вопросам трудоустройства граждан, осужденных  к исправительным работам, на территории Большемуртинского района

	№
	ФИО
	должность

	1.
	Степанова Т.П.
	Заместитель Главы  Большемуртинского района

	2.
	В.В. Скроботова
	Старший инспектор филиала Сухобузимского МФ ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю (по согласованию)

	3.
	Котыхов А.В.
	Глава поселка Б-Мурта (по согласованию)

	4.
	Барсуков О.Н.
	Глава поселка Предивинск ( по согласованию)

	5.
	Бохан А.А.
	Глава Айтатского сельсовета (по согласованию)

	6.
	Шейко А.Е.
	Глава Бартатского сельсовета (по согласованию)

	7.
	Рахматуллин В.Г.
	Глава Верх-Казанского сельсовета (по согласованию)

	8.
	Мараканова Л.Н.
	Глава Еловского сельсовета (по согласованию)

	9.
	Данилов С.А.
	Глава Ентаульского сельсовета (по согласованию)

	10.
	Алексеева Н.М.
	Глава Межовского сельсовета (по согласованию)

	11.
	Доронин Г.Н.
	Глава Раздольненского сельсовета (по согласованию)

	12.
	Чимов Е.Ю.
	Глава Таловского сельсовета (по согласованию)

	13.
	Мулюшкин Д.Ф.
	Глава Юксеевского сельсовета (по согласованию)

	14.
	Борисенко Ф.В.
	Глава Российского сельсовета (по согласованию)

image1.jpeg